
 
 

 
3. ročník série závodů ELITE TOUR 

Bentley Praha Parkur Cup 
Středoevropský šampionát mladých koní  

 
16. až 18. října 2009 

 
 
TISKOVÁ ZPRÁVA Č. 5, ze dne 10. 9. 2009 
OTEVŘENÍ CHOVATELSKÝCH SOUT ĚŽÍ 
 
Jak jsme uvedli v tiskové zprávě č. 3 ze dne 1. září 2009, nominace na závody Bentley Praha 
Parkur Cup do chovatelských soutěží udělují aktivně zúčastněné svazy chovatelů 
teplokrevných koní. Tuto možnost pro své koně nevyužil jako jediný Svaz chovatelů českého 
teplokrevníka. 
 
Pořadatelský tým se proto rozhodl dát k dispozici omezený počet míst pro přihlášení i 
nenominovaným koní. Počet míst v každé soutěži se bude pohybovat přibližně kolem 15, na 
které se může přihlásit jakýkoliv účastník bez ohledu na příslušnost k chovatelskému svazu, 
jehož kůň splňuje daná kritéria, která jsou uvedena v rozpise. Celkem je tedy 45 míst ve všech 
dvoukolových soutěžích, první kolo v sobotu a druhé kolo v neděli. 
 
Přihlášky na celé závody Bentley Praha Parkur Cup budou otevřeny v průběhu příštího týdne. 
Je možné se přihlásit na internetu na stránkách www.elite-tour.cz v sekci Online přihláška 
nebo na emailu zavody@equinenter.cz. Na stránkách série je i aktualizovaný rozpis s pravidly 
pro přihlášení do chovatelských soutěží a startovným pro nenominované koně. 
 
 

Pořadatelem závodů je Jezdecká společnost Equinenter a Tělovýchovná jednota Equus 
Kinsky, reklamní a mediální práva spravuje od 1. 9. 2009 reklamní společnost 4jump s.r.o. 
Celá série halových závodů ELITE TOUR, jejíž součástí jsou i tyto závody, probíhá v hale 
moderního areálu JŠ EQUUS KINSKY v Hradištku u Sadské, okres Nymburk. 
 

Aktuální a podrobné informace o závodech jsou Vám k dispozici na internetových stránkách: 

http://www.elite-tour.cz 


